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POLO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Paulo Ferrare Ramos 100 1

Leonardo Dalvi Pio 85 2

Vinicius Lima Fardim 65 3

Gisely Costa Miranda Azevedo 60 4

Fabricia Benda de Oliveira 55 5

DESCLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

Letícia Carvalheiro Navarro Não atendeu ao item 4.2

Rafael Vargas Mesquita dos Santos Não atendeu ao item 5.2.1.7

Simonaria siqueira fidelis Não atendeu ao item 5.2.1.7

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 32a2f3842e27c8a39bf971cb7937d84dd9a8061184eb0dfa47b681b12d5c4e2e



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

POLO - COLATINA

CLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Fabrício Vicente de Souza 95 1

Jardel Terci Flores 66 2

Emely Cominotti Rossim 65 3

DESCLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

Dayanni Valadares da Silva Bianquini Não atendeu ao item 4.2

Gabriel Marim Não atendeu 4.4

Marcos Antonio Borges da Silva Não atendeu 4.1

Wasley Antonio Ronchetti Não atendeu ao item 5.2.1.5

POLO - VIANA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS (AS)

DESCLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

Andreia Monteiro da Silva Stein Não atendeu itens 4.1 e 5.2.1.7
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POLO - VILA VELHA

CLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Eduardo Lima Pereira 80 1

Elionai de Souza Magalhães 55 2

DESCLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

André Gavini Viana Não atendeu ao item 5.2.1.7

POLO - VITÓRIA

CLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Renata Alves Campos 100 1

Renan Freitas De Almeida 100 2

Valéria Ribeiro Calisto 95 3

Christie Renata Videira Freitas 81 4

Carla Ferreira Santos Rangel Cruz 75 5
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DESCLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

Ana Carolina Rebli Nascimento Conforme item 6.2.1

Lúcio Kleber Vieira da Rocha Conforme item 6.2.1

José Victor Goulart Nascimento Conforme item 6.2.1

Antonio Luiz Santana Não atendeu itens 5.2.1.7

Fabiana Bravim de Freitas Não atendeu ao item 5.2.1.7

Hilio Holz Não atendeu itens 4.2 e 5.2.1.7

Júnio dos Santos Reis Não atendeu ao item 5.2.1.7

Marcelo Plotegher Campinhos Não atendeu ao item 4.1

Rayane Kelli dos Reis Ferreira Não atendeu ao item 5.2.1.7

Solange Aparecida Alho
Sarnaglia merlo

Não atendeu ao item 4.1

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICADOS (AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO POLO

Paulo Ferrare Ramos 100 Cachoeiro de Itapemirim

Renata Alves Campos 100 Vitória

Renan Freitas De Almeida 100 Vitória

Fabrício Vicente de Souza 95 Colatina

Valéria Ribeiro Calisto 95 Vitória

Leonardo Dalvi Pio 85 Cachoeiro de Itapemirim

Christie Renata Videira Freitas 81 Vitória
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Eduardo Lima Pereira 80 Vila Velha

Carla Ferreira Santos Rangel Cruz 75 Vitória

Ana Carolina Rebli Nascimento 70 Vitória

Jardel Terci Flores 66 Colatina

Vinicius Lima Fardim 65 Cachoeiro de Itapemirim

Emely Cominotti Rossim 65 Colatina

Lúcio Kleber Vieira da Rocha 65 Vitória

José Victor Goulart Nascimento 61 Vitória

Gisely Costa Miranda Azevedo 60 Cachoeiro de Itapemirim

Fabricia Benda de Oliveira 55 Cachoeiro de Itapemirim

Elionai de Souza Magalhães 55 Vila Velha

Vitória, 31 de Julho de 2023.

Comissão de Seleção de professores(as) mediadores(as) para o Curso de Especialização

Inteligência Artificial e Ciência de Dados - UnAC/UFES
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